聊城大学文学院开展家庭经济困难学生认定工作的通知
根据《聊城大学家庭经济困难学生认定工作实施办法（暂行）》（聊大校发【2007】128号），现将我校开展2011级家庭经济困难学生初次认定工作：

（1）认定的《聊城大学××学院2011级家庭经济困难学生认定注册信息表》电子版和书面版（书面版须经班级负责人签名后方可上交）：
请各班级按表一输入学生相关信息（须用Excel表输入，禁止用Word文档编排输入后拷贝到Excel表格上报，否则重新输入上报）：

	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I

	学院注册序号
	学院代码
	姓名
	性别
	学   号
	就读院系及班级
	入学年限
	毕业年限
	认定等级

	2011001
	1
	李  四
	男
	2011201234
	文学院201104
	2011
	2015
	1

表一  聊城大学××学院2011级家庭经济困难学生认定注册信息表

备注：“A”列由学院负责编写，共有七位数字，前四位为入学年限‘2011’，后三位为自阿拉伯数字‘001’开始进行依次排序，按贫困等级一档、二档、三档（普困、贫困、特困）进行编排；以本、专、专升本顺序依次进行编排；相同培养层次而不同等级的，仍进行连续编排，即本科一、二、三；专科一、二、三等。

（2）经学院认定的《聊城大学学生情况调查及家庭经济困难认定申请审批表（2011级新生专用）》（一式一份，空表已与《录取通知书》一同邮寄给2011级学生）书面稿。

要求：为方便备案，学生提供有关本人家庭经济困难情况的证明材料{家庭户口簿复印件（必须提供）；父母下岗证或失业证复印件；烈属证复印件；家庭主要成员身体残疾的残疾证复印件；家庭成员患重大疾病的病例复印件；低保证、特困证复印件；其它能有效证明家庭经济困难的材料}，要求相关材料统一用A4纸提供，并将所提供的材料按以上顺序一起报送。同时，所提供的材料名单填入《聊城大学学生情况调查及家庭经济困难认定申请审批表（2011级新生专用）》中的“备注”栏中。

（3）请于5月7日（周五）上午11点前需报送的电子版发放至电子邮箱wenxueyuan123@126.com，书面稿（签名后）辅导员办公室，